
1. 10. 2023 0:30 Okrsková zápisnica pre voľby do NRSR

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)AppleWebKiV537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36

269 828 116

Votebný okrsok č.:
Obec:

T/111

Zápis n i ca

okrskovej volebnej komisie
o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku
vo voľbách do Národnej rady Slovenskej republiky

30. 9. 2023

1

Handlová

Čas zaôiatku hlasovania:

Čas skončenia hlasovania:

07:00

22:00

Kód okresne' volebne' komisie
304

Kód obce
513997

Kód volebného okrsku
1

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky:

Poôet voličov zapísaných v zozname voličov
Poéet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní
Poôet voličov, ktorí odovzdali obálku

Počet platných odovzdaných hlasov

610

395
395
389
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Počet latn'ch hlasov odovzdan'ch re každú olitickú stranu, olitické hnutie alebo koalíciu:

Pirátska strana - Slovensko
PRINCIP
Pro resívne Slovensko
SPOLO NE OB ANIA SLOVENSKA
OĽANO A PRIATELIA: OBYCAJNI ĽUDIA (OĽANO), NEZAVISLI
KANDIDÁTI (NEKA), NOVA, SLOBODNÍ A ZODPOVEDNÍ,
PAČIVALE RÓMA, MAGYAR SZÍVEK a Kresťanská únia a ZA
ĽUDÍ
Komunistická strana Slovenska

Maďarské fórum, Občianski demokrati Slovenska, Za
re ión , Rómska koalícia, Demokratická strana
Vlasteneck ' blok
Modrí, Most - Híd
SPRAVODLIVOST
Slovenské Hnutie Obrod
Sloboda a Solidarita
SME RODINA
M Slovensko

Slovenská národná strana
SMER - sociálna demokracia

HLAS - sociálna demokracia
SZ VETSEG - Magyarok. N emzeti ség ek. Regiók. | ALIANCIA
- Mad'ari. Národnosti. Re ión
SRDCE vlastenci a dôchodcovia - SLOVENSKA NARODNA
JEDNOTA
SDKU - DS - Slovenská demokratická a kresťanská únia -
Demokratická strana
Kotlebovci - Ľudová strana Naše Slovensko
Demokrati

Kresťanskodemokratické hnutie
KARMA
REPUBLIKA

ô. 1>1
č. 1)2
ô. 1'3
é. 1'4

6. 1>5

ô. 1>6

6. ̂  7

č. 1'8
č. 1'9

ô. 1)10
č. 1>11
ô. 1)12
č. 1'13
č. 1>14
č. 1>15
ô. 1)16
ô. 1)17

č. 1)18

č. 1>19

č. 1)20

č. 1)21
č. 1>22
č. 1>23
č. 1)24
ô. 1>25

2

1

64
1

18

17
9

20
135
69

8

6

13
1

23

Poéet voliéov, kton' využili právo prednostného hlasu a poôet platných prednostných hlasov odovzdaných pre
jednotlivých kandidátov podľa politických strán, politických hnutí a koalícií, je uvedený v prílohe zápisnice
na ...... listoch (pri obojstrannej tlači na . 1.... listoch).

Údaje o okolnostiach (6as a dôvody), ktoré znemožnili začať hlasovanie, pokračovať v hlasovaní alebo ho
skončiť, ak k takým okolnostiam došlo, ako aj o neporušenosti pečatí:

^

' Vyžrebované ôíslo politickej strany, politického hnutia alebo koalície.
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IV.

Z celkového počtu 1 ° členov okrskovej volebnej komisie bolo prítomných /to ôlenov.

Ďalej boli prítomní: , ,\ej boli prítomní: , , \ ,. —.
G^^ -^^^AJi\

M i lan Dobrovodský

Ján Králik

Eva Kriváňová

Jana Chudá

Zuzana Turanská

Milan Litva

Romana Homolová

Ingrid Kamodyová

Elena Mihalusová

Zápisnicu odmietol podpísať:

Zápisnica, vrátane príloh, obsahuje 18 listov, správnosť údajov potvrdzujú členovia okrskovej volebnej
komisie vlastnoruônými podpismi.

Predseda okrskovej volebnej komisie

Patrik Uramovský

meno a priezvisko

Členovia okrskovej volebnej komisie
meno a priezvisko

•^

<

Dôvody odmietnutia podpisu:

Dátum a ôas podpísania zápisnice:

^
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